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LAYOUT GERAL DE AVINTES 

PROJECTO FORNO AV6 

Fo
lh

a 
A1

 - 
84

1 
x 

59
4 

m
m

Review Drawn byDate
R1
R2
R3
R4
R5
R6

Checked by
Drawn by
Date Scale

 Title Drw. N.º
Sheet N.º

 Subtitle 29.05.2023
P.Coelho

VISTA POR - A

VISTA POR - B

VISTA POR - C

BA.AV.AV6.08.029
G

NOTAS:

- A DEMOLIR 

- A CONSTRUIR 

VISTA POR - D

VISTA POR - E

VISTA POR - F

VER EM CONJUNTO COM DESENHO F

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO - DEMOLIR E CONSTRUIR


